
Програмски пакети

оператор: Друштво за трговија и услуги ТРИНГ Макс ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Совет за Радиодифузија

пакет бр.1

Име на програмски сервис Јазик на емитување Јазик на титл Категорија Тип на програмски сервис Начин на кодирањеОдобрен Рок на истекување

МТВ 1 македонски Задолжителни
(must carry)

кодиран 24 часаопшт форматДа Неограничено

МТВ 2 македонски/турски/алба
нски

Задолжителни
(must carry)

кодиран 24 часаопшт форматДа Неограничено

Собраниски канал повеќејазичен Задолжителни
(must carry)

кодиран 24 часаспецијализиранДа Неограничено

Canal 7 албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

CLUB TV албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Folk Plus албански Други канали кодиран 24 часамузичкиДа 23.03.2015

NTV (albania) албански Други канали кодиран 24 часаинформативенДа 23.03.2015

Scan TV албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring 3+ албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring Comedy албански Други канали кодиран 24 часафилмскиДа 23.03.2015

Tring Life албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring Max албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring Planet албански Други канали кодиран 24 часаспецијализиранДа 23.03.2015

Tring Shqip албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring Sport албански Други канали кодиран 24 часаспортскиДа 23.03.2015

Tring Super албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring Tring албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring World албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015

Tring-X албански Други канали кодиран 24 часаканал за возрасниДа 23.03.2015

Vizion Plus албански Други канали кодиран 24 часаопшт форматДа 23.03.2015
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